Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа
25 мая 2022 года

О  внесении  изменений  в  решение  Думы
Лазовского  муниципального  округа  от
24.02.2021  г.  №  98-МПА  «Положение  о
бюджетном  устройстве  и  бюджетном
процессе  в  Лазовском  муниципальном
округе»

 В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 01.07.2021 г. № 251-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Бюджетный кодекс  РФ»,  руководствуясь  Уставом Лазовского
муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в  решение Думы Лазовского муниципального округа от 24.02.2021 г. №
98-МПА «Положение  о  бюджетном  устройстве  и  бюджетном процессе  в  Лазовском
муниципальном округе» (далее — Положение) следующие изменения:

1.1. абзацы второй, третий пункта 2 статьи 4 главы ӀӀ Положения — исключить;
1.2. пункт 3 статьи 5 главы  ӀӀӀ   Положения — исключить;
1.3. подпункты 1), 2) пункта 2 статьи 23 главы Ⅶ Положения — исключить;
1.4. подпункты 1), 2) статьи 32 главы   Положения — исключить.Ⅶ
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                               Ю.А. Мосальский

с. Лазо
25.05.2022 г.
№ 295-МПА